Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Infanzie
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1 MIIC873005 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 20/09/2017

Conseguimento Lingua Posto Cognome
1 BOSSI
2 SCARIONI
3 CAMERINI
4 FRIGGI
5 REPOSSI
6 BOZZINI
7 SCOTTI
8 MILANESI
9 PALUMBO
10 SCAVO
11 PANARA
12 BERTAZZO
13 LORETO
14 ANTONELLI
15 GALBIATI
16 MEDICI
17 MARULLO
18 PREVIDI
19 MINA'
20 MICHELI
21 NEGRI
22 MEZZATESTA
23 BRASOLIN
24 CAMELIO
25 BIANCHI
26 BURATTI
27 SIRI
28 FRANZO'
29 ABBIATI
30 PUSINERI
31 MASOLI
32 MENNILLO
33 MELI
34 CEREDA
35 PELLIZZERI
36 CAMPILONGO
37 TARTAGLIA
38 CURTI
39 ROMEO
40 CELARIO
41 SERATI
42 PORRATI
43 ARPAIA
44 SAITTA
45 BUONGIOVANNI
46 PERRE
47 DARIOS
48 AMANTE
49 VITA
50 BUSTREO




Nome

Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

MARIA ENRICA
MARIA
MARIAGRAZIA
CELESTINA LUISA
LAURA

ELENA
BARBARA
VIVIANA
STEFANIA
LUCIA

NADIA

ELENA
NICOLETTA
ERIKA
ALESSANDRA
SELENA
CRISTINA
FRANCESCA
ERMINIA
SAMANTA
IVANA

MARIA ANTONIA
SIMONA
YLENIA
MARGHERITA
FRANCESCA ANNA
RAFFAELLA
MARIA
FEDERICA
VERONICA
MAURA
MARIANGELA
CINZIA
JESSICA
SERENA
FRANCESCA
FRANCESCA
ALESSANDRA
ANGELA

SARA
CLAUDIA
MONICA
IOLANDA
MARIA ASSUNTA
SABRINA
MARIA

16/09/1966
02/09/1960
23/12/1960
23/12/1961
20/02/1975
05/04/1981
11/06/1965
30/05/1965
27/04/1969
20/08/1968
12/05/1961
10/06/1983
29/10/1965
18/11/1982
04/08/1979
27/12/1982
02/05/1981
18/02/1982
05/09/1969
04/08/1989
09/05/1965
25/11/1964
22/06/1986
06/04/1991
11/07/1990
05/04/1973
24/08/1972
05/09/1983
14/08/1989
04/05/1991
25/11/1982
25/05/1982
08/06/1982
29/06/1989
29/01/1991
15/03/1973
25/04/1981
15/05/1991
15/10/1974
19/07/1988
14/12/1975
24/04/1969
21/06/1980
25/01/1981
18/02/1975
04/06/1981

MADDALENACATERIN/09/11/1973
ROSANNA CATERINA 29/08/1981

TERESA ANNA
RENATA

05/03/1982
02/09/1964
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97
91
89
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77
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73
70
66
63
62,5
61
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48
45




Prefer. 1

Prefer. 2

Prefer. 3

Prefer. 4




Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1
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Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3




Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito




Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

MIIC8ES00V
MIICBEB8003
MIIC8E8003
MIIC872009
MIIC8ES00V
MIIC872009
MIIC86900D
MIIC872009
MIIC886007
MIIC873005
MIIC8E8003
MIICBES8003
MIIC8ES00V
MIIC872009
MIIC8E8003
MIIC8BE900V
MIIC872009
MIIC8BE900V
MIIC8E7007
MIIC872009
MIIC87600L
MIICBEFO0B
MIIC8ES00V
MIIC8BE900V
MIIC8FROOD
MIIC872009
MIIC8E8003
MIIC873005
MIIC872009
MIIC8BE900V
MIIC8ES00V
MIIC887003
MIIC8E8003
MIICBES8003
MIIC873005
MIIC8BE900V
MIIC88200X
MIIC873005
MIIC8E8003
MIIC872009
MIIC8E900V
MIIC873005
MIIC83200V
MIICBEFO0B
MIIC8E8003
MIIC872009
MIIC88400G
MIIC880008
MI1S01400D
MIIC86900D




Cod. Comune

Com. Residenza

C.A.P.

Via




Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda

Posto Provinciale
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Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.
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Abilitazione

=Slovena)

Tipologia Graduatoria
Italiana S

(I
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51 BETTIOL

52 GARANZINI
53 MONACO

54 MANISCALCO
55 PROCOPIO
56 GENNARO

57 BARBARO

58 MARGIORE
59 NOSTRO

60 PALACCHINO
61 SANFILIPPO
62 CRIACO

63 FORTE

64 GEROCARNI
65 BIADA

66 MARINO

67 ROTELLI

68 MARTE

69 BERTAGGIA
70 PEZZELLA

71 CATANZARITI
72 ELIA

73 GUICCIARDI
74 BERNARDONIMONTINO
75 MONTESANO
76 VETROMILE
77 BAGGIO

78 CASSERA

79 SEBASTIANO
80 DE GIRONIMO
81 VERSACE

82 ZICHICHI

83 CILLO

84 ABBAMUNDO
85 LAUDI

86 FIORITA

87 LAURO

88 CORVINO

89 CINESI

90 BOTTALICO
91 MALAGUARNERA
92 PIZzO

93 LAUDICINA
94 GORLANI

95 DE BONIS

96 FLORIS

97 PALMINTERI
98 SCARPINATI
99 DI PASQUALE
100 MELONI

101 FIORENZA
102 PIAZZA

103 MOIO

104 GENNARO
105 PAVONE

106 SBIZZERA



ROBERTA 21/04/1970
ELENA 11/01/1973
BICE MARIA 04/05/1977
ANNA ROSA 09/12/1966
BRUNELLA 23/08/1981
MARIELLA 14/01/1982
ANNA 21/07/1980
FRANCESCA 11/05/1966
ANTONELLA ROSARIA 25/11/1981
BARBARA 11/09/1974
ROSARIA 23/09/1960
ANNAMARIA 21/10/1980
RAFFAELLA 25/08/1971
EMANUELA 12/05/1978
SARA 14/04/1983
ENZA 11/10/1982
MARZIA 17/10/1972
GIOVANNI 10/12/1982
MARIACRISTINA 17/06/1964
DOMENICO 13/05/1980
MARIA 07/06/1982
MARIAROSARIA 15/08/1983
PATRIZIA 17/11/1979
ELENA 22/09/1973
CLORINDA 18/09/1982
FRANCESCA 11/10/1981
MARIAANNA 10/10/1978
EMILIA 20/05/1982
SERENA 01/02/1978
CATERINA 04/02/1965
GIOVANNA 03/02/1977
ANTONINA 27/02/1983
MARIANTONIETTA 11/09/1980
ELISABETTA 29/06/1973
FRANCESCA 20/05/1980
MARIA GRAZIA ANTON 14/08/1961
FILIPPA 11/03/1980
DONATA 12/02/1980
ROBERTA 21/08/1974
VALENTINA 22/05/1983
FILIPPA 25/11/1979
MARIANNA GABRIELL£07/11/1982
MARIA PATRIZIA 27/07/1982
CHIARA 29/11/1982
FRANCESCA 10/01/1969
CLAUDIA 06/06/1983
GIUSEPPE 28/08/1978
FIORENZA 14/04/1982
CATERINA 24/06/1978
ANGELA 11/06/1981
CATERINA 19/10/1966
CARMELINA 15/06/1982
MARIA 09/04/1972
LUCIA 18/01/1977
GIULIANA 30/01/1983
SONIA 17/09/1979
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MIIC8E900V
MIICBES8003
MIIC8FAOOV
MIIS003003
MIIC8A0002
MIIC8E900V
MIIC872009
MIIC89800D
MIIC873005
MIIC873005
MIIS02600Q
MIIC82500Q
MIIS01200T
MIIC8FEO06
MIIC873005
MIIC873005
MIIC8FF002
MIIC88200X
MIIC89000V
MIIC881004
MIIC8FTOOE
MIIC886007
MIICBEQO03
MIIC873005
MIIC881004
MIIC89000V
MIIC8BE900V
MIIC8E8003
MIIS01400D
MIIC8ES00V
MIICBENOOG
MIIC85600B
MIIC88800V
MIIC8ES00V
MIIC8BFEO06
MI1S01400D
MIIC88900P
MIIC872009
MIIS003003
MIIC8E7007
MIIC8BFEO06
MIIC887003
MIVEO1000P
MIIC872009
MIIC85400Q
MIIC8E8003
MIICBES8003
MIIC8AGOOR
MIIS003003
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MIIC873005
MIICBEQO03
MIIC874001
MIIC874001
MIIC872009
MIIC881004
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107 CATALFO

108 CONDEMI
109 LAVERMICOCCA
110 CURCIO

111 IPPOLITO

112 SGRIGNUOLI
113 GIANNETTA
114 D'ANGELO
115 ARDAGNA
116 BERTOLINI
117 FREDDI

118 CARRINO

119 TROVATO
120 SACCANI

121 CANDELORO
122 LATTANZIO
123 MESSINA

124 MARONE

125 TALPO

126 LEONE

127 MARTINO

128 DAPOLITO
129 MORETTI

130 TESTA

131 RAGOLIA

132 BUSCEMI

133 STERLINO
134 SORMANI

135 DIBENEDETTO
136 TUMIATTI

137 DE MAIO

138 FIORITO

139 GIUFFRIDA
140 RISCHIO

141 LOVERA

142 CRITELLI

143 MAESTRI

144 PINGITORE
145 CRIACO

146 MANCUSO
147 SORRENTINO
148 D'ADDAZIO
149 CANTALE

150 SETTI

151 BRUSCO

152 TOMMASINO
153 TRIBBIA

154 COSTANZO
155 AGRICOLA
156 CIMINO

157 CAVARRETTA
158 ZAPPIA

159 MONACO

160 GIUSTINIANO
161 BATTISEGOLA

162 CARUSO



MIMMA 22/01/1974
FRANCESCO 28/12/1978
LUIGI 29/09/1970
GIUSEPPINA 27/02/1976
FRANCESCA 18/11/1981
ORIANA 16/11/1975
PALMA 13/08/1972
DANIELA 17/11/1967
IRENE 28/01/1967
MARTA 26/12/1983
PATRIZIA MARIA ROS 22/03/1961
ANNA 28/04/1961
CARMELA 11/05/1976
ENRICA 23/06/1959
MARTINO 09/03/1973
STEFANIA 02/04/1982
VITA 25/11/1979
ANTONELLA 16/01/1975
MONICA PAOLA 08/07/1966
ROSA 05/10/1980
GINA 07/05/1979
ANTONIA 11/02/1976
MICHELA 22/02/1974
CINZIA 23/03/1970
FRANCESCA 27/06/1966
AGATA 04/05/1961
GIUSEPPA 06/10/1976
VERA SIMONA FEDERI 08/04/1972
TIZIANA 11/05/1982
FRANCESCA 06/11/1980
ANGELA 01/05/1964
GIOVANNA 16/02/1966
GLORIA FILIPPA MAR 09/06/1982
LUCIA 16/12/1980
PAOLA 16/07/1969
GIUSI 12/05/1979
LILIANA 31/08/1977
RAFFAELLA 08/09/1974
ANNUNZIATA 17/06/1981
MICHELA 30/10/1978
ANNALISA 26/07/1980
LAURA 31/12/1979
KATIA 07/10/1975
NICOLETTA 06/04/1965
AMEDEO GIORGIO 18/06/1954
BRIGIDA 07/08/1965
MARIA 02/10/1975
CLARA 18/11/1983
CARMELA 09/11/1982
ANNA MARIA 22/11/1979
CLAUDIA 22/08/1979
LUCIA 18/02/1970
LAURA 19/07/1983
ANTONIETTA 10/03/1975
GENNARO 10/10/1974

PASQUALINO DAVIDE 24/06/1978
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MIIC873005
MIIC8CX00V
MIIC86900D
MIIC873005
MIIC88900P
MIIC8FEO06
MIIC874001
MIISO003003
MIVEO1000P
MIIC8FEO06
MIIC874001
MIICBE7007
MIIC8BB008
MIIC881004
MIICBEB8003
MIIC87600L
MIIC88900P
MIIC872009
MIIC88800V
MIIC8E8003
MIIC873005
MIIC8ES00V
MIICBE7007
MIIC873005
MIIC872009
MIIC874001
MIIC872009
MIIC8FEO06
MIIC8B3004
MIIC872009
MIIC89000V
MIIC87600L
MIIC8BFEO06
MIIC8E7007
MIIC86900D
MIIC8ES00V
MIIC872009
MIIC89000V
MIIC874001
MIIC87600L
MIICBEB8003
MIIC89000V
MIIC8BFEO06
MIIC872009
MIIC8FQOON
MIIC8FEO06
MIIC8DFOOR
MIIC8E8003
MIIC8FPOOT
MIIC8FEO06
MIIC87600L
MIIC8C7002
MIIC8EA008
MIIC8E900V
MIIC858003
MIIC873005
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184
185
186
187
188
189
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DISCACCIATI
BAZZI
CANNAVO'
TOSCANO
CARUSO
OPIZZI REPOSSI
PASTORI
SORLETI
MAZZONE
GRASSO
BERGOMI
LO GATTO
RAVANO
CIOCCA
CAPIZZO
GALASSO
PERNA
MONTANA
ETERNO
SAMBATARO
TILARO
R1ZZO
PISTORIO
LO GUZzZO
SICILIANO
GILLI
MARCELLO
MICHELI
BRASOLIN
CAMELIO
CURTI
MICHELI
BRASOLIN
CAMELIO
CURTI
MICHELI
BRASOLIN
CAMELIO
CURTI



SARA
FIORANGELA
DOROTEA AGATA
VITALOREDANA
ANTONELLA
PAOLA

LAURA

MARIA

FABIO

MARIA
CLAUDIA
CONSOLATA
ASSUNTA
ROBERTA
GIOVANNA
IRENE
RAFFAELLA
GIUSEPPE
EGIDIA

MARIA CATERINA
ANGELA

10/06/1978
25/10/1964
18/11/1979
06/04/1981
28/09/1971
16/03/1967
29/09/1981
06/11/1980
06/11/1981
23/08/1980
04/03/1972
20/06/1968
06/07/1966
23/06/1963
08/11/1960
06/05/1974
29/12/1976
07/01/1972
25/06/1969
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